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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawa aparatów do ciągłej terapii nerkozastępczej” – znak sprawy 93/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
PYTANIE 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1, 3 :
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach: 
1) za niewykonanie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 ust. 1 umowy - 0,5 % wartości niewykonanej części umowy brutto za każdy dzień zwłoki,  jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niewykonanej części umowy.
2) za nieusunięcie wad stwierdzonych przy odbiorze w terminie określonym w § 2 ust. 4 umowy - 0,5% wartości brutto wadliwej części umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części umowy
3) za nieusunięcie wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi - 0,5 % wartości brutto wadliwej części umowy za każdy dzień zwłoki ponad termin wskazany przez Zamawiającego na usunięcie wad,  jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części umowy
4) w przypadku braku terminowego wykonania przeglądu technicznego w okresie gwarancji w wysokości 0,5% wartości brutto niewykonanej części umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niewykonanej części umowy.
3. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niewykonanej części umowy brutto, o której mowa w §1 ust. 4.
ODPOWIEDŹ   
Zamawiający podtrzymuje zapisu projektu umowy w tym zakresie. 
PYTANIE 2 
2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
ODPOWIEDŹ 
Sprawy związane z wystawianiem i przesyłaniem faktury, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego określono w §2 pkt 9projektu umowy 
PYTANIE 3
3. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający podtrzymuje zapisu projektu umowy w tym zakresie. 
PYTANIE 4 
4. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)? (dot. §7 ust. 2)
ODPOWIEDŹ  
Umowa dotyczy dostawy jednorazowej i w ramach dotacji z koniecznością jej rozliczenia w 2022r. 
Wg posiadanej wiedzy nie przewiduje się w najbliższym czasie zmian ustawowych stawek podatku VAT.  W przypadku zaistnienia takiej sytuacji będzie to ustawową podstawą do zmiany wartości umowy w okresie jej obowiązywania.      
Zamawiający
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